[image: image1.jpg]

	Местная администрация МО Русско-Высоцкое сельское поселение                                       МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№
	16-р

	от
	12.05.2021 года

	Об окончании отопительного сезона 2020-2021гг

на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение
МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

В связи с прогнозом о резком повышении среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденных постановлением Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008г. N 177 «Об утверждении правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»,
1. Теплоснабжающей организации ООО «Тепловая Компания Северная» закончить отопительный сезон 2020-2021 гг. на территории МО Русско-Высоцкое сельское поселение с 12.05.2021г.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
	Глава МО Русско-Высоцкое сельское поселение

	Л.И.Волкова

[image: image1.jpg]